dell'interruzione del regime di Tesoreria Unica disciplinato dall'articolo 7 del D.Lgs. 07/08/1997, n.
279, se in data anteriore alla scadenza del contratto, commisurato all'importo offerto
dall’aggiudicatario in sede di gara, in ribasso rispetto alla base di asta fissata in €. 3.500,00, per
complessivi €. 14.000,00 (quattordicimila/00), per l'intera durata della concessione (quattro
anni).

Tale rimborso forfettario avrà la finalità di coprire tutte le spese, o commissioni, connesse o
collegate al servizio di Tesoreria, che non sono state disciplinate in modo specifico nella schema

[...]

C - OFFERTA ECONOMICA – CRITERI ECONOMICI - Massimo punti 30

Per presentare tale Offerta economica l'operatore economico dovrà compilare l’apposito “form on
line” sulla piattaforma START indicando la propria offerta economica in ribasso percentuale sul-
l’importo a base di gara pari ad €. 14.000,00 (€. quattordicimila/00), per l'intera durata della
concessione  esclusa eventuale IVA ed oneri per la sicurezza.

Si avverte che:

• ai sensi dell'art. 48 del D.Lgs. 50/2016, è ammessa l'offerta presentata da imprese
appositamente e temporaneamente raggruppate; in tal caso l'offerta congiunta dovrà essere